МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЬДIIIКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур.. 37 А
тел. (84373) 2-53-32. 2-54-09. тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru
ОКПО 30392345. ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ 169 - о/д от 14 марта 2022 года

О проведении семинара руководителей общеобразовательных
учреждений Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с планом работы МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ» на 2021-
2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 марта 2022 года на базе МБОУ «Урюмская средняя
общеобразовательная школа» семинар руководителей общеобразовательных
учреждений Тетюшского муниципального района Республики Татарстан по
теме «Реализация внеурочной деятельности».

2. Утвердить программу семинара (приложение 1).

3. Рекомендовать И.В. Краснову, руководителю
МБОУ «Урюмская средняя общеобразовательная школа», создать условия для
проведения семинара.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.Ф. Кирилина

mailto:roo.tetushi@mail.ru

Кто рассчитывает на год - сеет рис, на десять лет - сажает сад,
а кто рассчитывает на сто лет - воспитывает человека.

Китайская народная мудрость.

Наш адрес:
422388 Республика Татарстан

Тетюшский район, с. Пролей- Каша,
ул. Октябрьская, д. 22.

e-mail: Surum.Tet@ tatar.ru
тел. 54-3-40

МБОУ «Урюмская СОШ»
Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан

ПРОГРАММА
семинара директоров общеобразовательных организаций

Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан

по теме: Реализация внеурочной деятельности

МБОУ «Урюмски СОШ.»
Тетюшшмо

17 марта 2022 г.

/
Руководитель семинара: Кирилина Г.Ф., начальник МКУ

«Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан»

Модератор: Краснов И.В., директор МБОУ «Урюмская СОШ»
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

Время Мероприя тие Ответственные

9.00-
9.30

Встреча гостей, регистрация. Администрация МБОУ
«Урюмская СОШ»

10.05-
10.15

Открытие семинара.
Приветственное слово
Начальника; директора
школы.

Краснов И.В., директор
школы

9.50-
10.10

Ознакомление с выставками,
работами учащихся

Прыткова
Г.Н.,заместитель

директора по
воспитательной работе

10.15-
12.00 Внеурочные мероприятия:

1. Мастер-Класс
«Рисование с помощью
подручных
материалов»

Тронягина Надежда
Михайловна, учитель

искусства I кв.
категории

2. Кукольный театр
Экологическая сказка
«Колобок»

Балантаева Вера
Николаевна, учитель I

кв. категории
3. Классный час «Я -

пешеход»
Большаков Николай
Иванович, учитель

ОБЖ I кв. категории
4. Исследовательская

деятельность. Из опыта
работы.

Краснова Ирина
Александровна,

учитель истории и
обществознания I кв.

категории

5. Презентация проекта
«Топонимика села Пролей-
Каша»

Романова Елена
Михайловна, учитель

русского языка и
литературы I кв.

категории.
6. «В мире искусства» Тронягина Надежда

Михайловна, учитель
искусства I кв.

категории
12.10,-
12.25

Публичный доклад директора школы

12.30-
13.00 Круглый стол участников семинара

13.00-
13.30

Обед, отъезд участников семинара